
 

 

 
 

ブース記念老人保健施設グレイス 
（１３５７０８０１９５） 

〒166-0012東京都杉並区和田１－４０－１５ 

創立者 

ウイリアム・ブース 

 

万国総督大将 

リンドン・バッキンガム 

 

万国本営（英国ロンドン） 

電話・０３－３３８０－１２４８ 

FAX・０３－３３８０－１２０６ 

社会福祉法人 

救世軍社会事業団 

 

本営（東京都千代田区） 

 
 

ご利用者様・ご家族様 各位 

 

面会制限の緩和について 
 

いつも老人保健施設グレイスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

4月 1日（月）より、下記の通り面会制限を緩和させて頂きます。 

 

【予約】   不要 

【面会時間】 月曜～金曜  9：00～16:30 

土日、祝祭日 9：00～11:30、13:00～16:30 

【面会者】  2名まで、ご家族のみ 

【その他注意事項】・37.3度以上の発熱、体調不良等の症状がある場合はお断り 

させて頂く場合もございます。 

         ・不織布マスク着用でお越し下さい。 

(面会中もマスク着用をお願い致します。) 

         ・飲食品の持ち込み不可。 

         ・1階で受付し、入室カードへ記入をお願い致します。 

         ・洗濯物交換の方も同様となりますのでお願い致します。 

 

当施設では今後も感染予防対策に努めてまいりますが、感染者数の動向によっては、 

再び面会禁止になる事も考えられますので、ご理解・ご協力をお願い致します。 

また、ご家族様におかれましても健康管理にはご留意頂き、体調不良時の面会はお控え 

下さるようお願い申し上げます。 

令和 6年 3月吉日 

ブース記念老人保健施設グレイス 

施設長 髙木 道人                                


